[image: image6.jpg]L

{# (E i

HENGZHENGTONG

                                    内蒙古衡正通价格评估有限责任公司价格评估报告书

关于宝源雅居11-6-402室住宅楼房的         价格评估报告书

内衡正通（巴）评字〔2018〕第256号

         总公司地址： 呼和浩特市锡林南路恩和大厦7楼707室

         联系电话：0471-4679189         传真: 0471-4679189

         邮箱: nmghzt@126.com           邮编：010000

         巴彦淖尔市分公司地址：临河区西苑2区外围东墙G2-101号门店

   联系电话：0478-7800898     邮箱：nmghztb@126.com

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司

价格评估报告书
                 内衡正通（巴）评字[2018] 第256号

乌拉特后旗人民法院：

根据你院2018年7月26日出具的（2018）内0825委评45号评估委托书，我单位遵循依法、公正、科学、效率的原则，按照规定的标准、程序和方法，对该委托评估的标的物进行了价格评估。现将价格评估情况综述如下：

一、价格评估事项描述

（一）价格评估标的物：该标的物为宝源雅居11-6-402室。

（二）价格评估目的：确定价格评估标的物在2018年7月26日的价格，为委托机关办理案件提供价格依据。

二、价格评估依据
（一）国家、地方有关法律、法规及相关文件

1、《中华人民共和国价格法》；

2、《内蒙古自治区价格鉴证管理办法》（内蒙古自治区人民

政府令105号）；

    3、《内蒙古自治区价格鉴证操作规程》（内发改价字[2013]

1992号）。

（二）委托方提供的材料

1、乌拉特后旗人民法院评估委托书；

2、其它相关材料复印件。

（三）价格评估机构收集的有关资料

1、现场勘查记录；

2、市场调查记录；

3、现场勘验照片。

三、价格评估过程及方法

接受委托后，我公司委派专门人员成立了评估小组，根据委托方提供的资料，制定了价格评估方案，并委派价格评估人员会同委托方及申请人对评估标的进行了现场勘查。经查，该标的物位于乌拉特后旗巴音镇六居委五小区宝源雅居11-6-402室，房屋产权证号（107031400353），房屋整体楼层为5层，该房屋位于4层，建筑面积为91.59㎡，设计用途为住宅，房屋结构为砖混结构，产权为私产。因价格评估人员无法进入到房屋内部，故无法确定其内部装修和房屋整体情况，在此情况下，将该标的物室内装修视为简单装修进行评估（如当事人提出异议进行实地勘验后另作计算）。对此，价格评估人员根据国家有关规定和标准以及楼层、装修、朝向、小区环境及地理位置等因素，严格遵守价格评估程序和方法，认真分析研究现有资料，确定采用市场法对价格评估标的的价格进行客观公正的分析测算。依据《内蒙古自治区价格鉴证操作规程》，选取同一市场相似规模住宅楼房进行调查，计算出该标的物在评估基准日的现时价格（详细测算过程见价格评估技术报告）。

四、价格评估结论.

价格评估标的物在评估基准日的价格为人民币：贰拾壹万贰仟肆佰捌拾玖元整（212489元）。

五、价格评估限定条件

（一）本结论书的价格评估结论依据了委托方提供的材料；

（二）价格评估结论是在特定的前提和假设条件下作出的，仅在该前提和假设条件存在下，价格评估结论方予成立；

（三）价格评估结论受到国家宏观经济政策不可抗力或者特殊交易方式的影响；

（四）价格评估小组人员在评估过程中对可能影响价格评估结论的因素。但非本专业所能涉及，所以本次价格评估未考虑上述因素。
六、其他需要说明的事项

（一）价格评估结论受价格评估结论书所限定条件限制；

（二）委托方对其提供材料的真实性负责；

（三）价格评估结论仅对本次价格评估有效，不得作为他用。未经我单位同意，不得向委托机关和有关当事人之外的任何单位和个人提供，价格评估结论书的内容不得发表于任何公开媒体上；

（四）本单位及价格评估小组人员与该评估标的没有利害关系，与当事人没有利害关系；

（五）委托方如果对价格评估结论有异议，可于结论书送达之日起10日内向我公司书面提出，或委托其他有资质机构重新评估；
七、价格评估机构

机构名称：内蒙古衡正通价格评估有限责任公司

机构资质证书号：中J050003

法人代表：邢雲（章）
八、价格评估人员（资质章）

价格鉴证师：刘汉旺            价格鉴证师：利国

注册号：0000111               注册号：0010253
价格评估员：杜玉宇            价格评估员：张海霞

证书编号：050012              证书编号：050003
关于宝源雅居11-6-402室住宅楼房的价格评估技术报告
一、价格评估标的概况

评估标的物位于巴彦淖尔市乌拉特后旗巴音镇六居委五小区宝源雅居11-6-402室，建筑面积91.59㎡，用途为住宅，房屋总楼层为5层，所在楼层为4层。房屋为砖混结构，房屋为简单装修。

设施设备：室内设施一般。

使用情况：用途为住宅。

二、评估标的区域因素描述

评估标的位于巴彦淖尔市乌拉特后旗宝源雅居11-6-402室，该小区临近迎宾大道和呼和温都尔路和赛乌素路，交通便利。

三、价格评估过程

 市场比较法:将估价对象与在估价时点的近期有过交易的类似房地产的成交价格做适当的修正,以此估算估价对象的客观合理价格或价值的方法。

计算公式：估价对象比准价格=可比实例价格×交易日期修正系数×交易情况修正系数×交易因素修正系数×个别因素修正系数。

 1 、交易实例的选择

按照市场比较法评估的原则和要求，选取符合正常交易前提的三个可比交易实例，以他们的成交价格做比较，结合影响房地产的因素进行修正，从而求取估价对象的价值。

	实例A宝源雅居6号楼

	区
	位位置状况
	坐落
	宝源雅居

	方位
	临近迎宾大道和呼和温都尔路和赛乌素路

	临街状况
	不临街

	朝向
	朝南

	所在楼层
	2层

	交交通状况
	道路状况
	路面状况较好，交通流量一般、道路通达度较高。

	出入可利用交通工具
	出租车、公交车

	周周围环境
	商业环境
	周边有商铺，餐饮,宾馆，商业繁华程度一般

	人文环境
	人流量一般，消费潜力一般

	景观
	所在区域景观一般

	外外部配套设施
	外部基础设施
	道路、供水、排水、供电、供热、通信等设施较完备

	外部公共服务设施
	集中购物、餐饮、银行、住宿等，公共服务设施较完备

	权权益状况
	权利性质
	住宅

	产权状况
	私产

	物业管理情况
	良好

	产权是否有瑕疵
	无

	实实物状况
	规模
	82㎡

	建筑结构
	砖混结构

	装饰装修
	简单

	外立面
	涂料

	居室采光通风
	良好

	设备设施
	较好

	居室观光
	良好

	公共部分装修
	一般

	实例B宝源雅居9号楼

	区
	位位置状况
	坐落
	宝源雅居

	方位
	临近迎宾大道和呼和温都尔路和赛乌素路

	临街状况
	不临街

	朝向
	朝南

	所在楼层
	4层

	交交通状况
	道路状况
	路面状况较好，交通流量较大、道路通达度较高。

	出入可利用交通工具
	出租车、公交车

	周周围环境
	商业环境
	周边有商铺，餐饮,宾馆，商业繁华程度一般

	人文环境
	人流量一般，消费潜力一般

	景观
	所在区域景观一般

	外外部配套设施
	外部基础设施
	道路、供水、排水、供电、供热、通信等设施较完备

	外部公共服务设施
	集中购物 餐饮 银行 住宿等，公共服务设施较完备

	权权益状况
	权利性质
	住宅

	产权状况
	私产

	物业管理情况
	良好

	产权是否有瑕疵
	无

	实实物状况
	规模
	86㎡

	建筑结构
	砖混结构

	装饰装修
	简单

	外立面
	涂料

	居室采光通风
	良好

	设备设施
	较好

	居室观光
	良好

	公共部分装修
	一般

	实例C宝源雅居4号楼

	区
	位位置状况
	坐落
	宝源雅居

	方位
	临近迎宾大道和呼和温都尔路和赛乌素路

	临街状况
	不临街

	朝向
	朝南

	所在楼层
	4层

	交交通状况
	道路状况
	路面状况较好，交通流量较大、道路通达度较高。

	出入可利用交通工具
	出租车、公交车

	周周围环境
	商业环境
	周边有商铺，餐饮,宾馆，商业繁华程度一般

	人文环境
	人流量一般，消费潜力一般

	景观
	所在区域景观一般

	外外部配套设施
	外部基础设施
	道路、供水、排水、供电、供热、通信等设施较完备

	外部公共服务设施
	集中购物 餐饮 银行 住宿等，公共服务设施较完备

	权权益状况
	权利性质
	住宅

	产权状况
	私产

	物业管理情况
	良好

	产权是否有瑕疵
	无

	实实物状况
	规模
	94㎡

	建筑结构
	砖混结构

	装饰装修
	简单

	外立面
	涂料

	居室采光通风
	良好

	设备设施
	较好

	居室观光
	良好

	公共部分装修
	一般

估价对象与可比实例状况比较表

	比较因素
	估价对象
	实例A
	实例B
	实例C

	交易情况
	正常
	正常
	正常
	正常

	况
	位位置状况
	坐落
	宝源雅居11-6-402室
	宝源雅居6号楼
	宝源雅居9号楼
	宝源雅居4号楼

	方位
	临近迎宾大道和呼和温都尔路和赛乌素路
	临近迎宾大道和呼和温都尔路和赛乌素路
	临近迎宾大道和呼和温都尔路和赛乌素路
	临近迎宾大道和呼和温都尔路和赛乌素路

	临街状况
	不临街
	不临街
	不临街
	不临街

	朝向
	朝南
	朝南
	朝南
	朝南

	所在楼层
	4层
	2层
	4层
	4层

	交交通状况
	交通通达度
	便捷
	便捷
	便捷
	便捷

	出入可利用交通工具
	出租车、公交车
	相同
	相同
	相同

	周周围环境
	商业环境
	商业繁华程度一般
	相同
	相同
	相同

	人文环境
	人流量一般，消费潜力一般
	相同
	相同
	相同

	景观
	所在区域景观一般
	相同
	相同
	相同

	外外部配套设施
	外部基础设施
	较完备
	相同
	相同
	相同

	外部公共服务设施
	较完备
	相同
	相同
	相同

	权权益状况
	产权状况
	私产
	相同
	相同
	相同

	物业管理情况
	良好
	相同
	相同
	相同

	产权是否有瑕疵
	无
	相同
	相同
	相同

	实实物状况

建
	规模（㎡）
	91.59
	82
	86
	94

	建筑结构
	砖混
	砖混
	砖混
	砖混

	装饰装修
	简单
	简单
	简单
	简单

	外立面
	涂料
	涂料
	涂料
	涂料

	居室采光通风
	良好
	相同
	相同
	相同

	设备设施
	一般
	相同
	相同
	相同

	居室观光
	良好
	相同
	相同
	相同

	公共部分装修
	一般
	相同
	相同
	相同

	交易价格(元/平米)

	2317
	2326
	2340

2、 交易情况修正

被选可比实例均为正常情况下的交易实例,故无需作交易情况修正,其交易情况系数为1.

3、市场状况调整

被选可比实例交易日期均与估价时点较近,据估价人员对该区域房地产市场的调查,在此期间市场波动较小,价格指数稳定,故市场调整系数为1.

4、房地产状况调整

	比较因素
	估价对象
	实例A
	实例B
	实例C

	名称
	宝源雅居11-6-402室
	宝源雅居6号楼
	宝源雅居9号楼
	宝源雅居4号楼

	区
	位位置状况
	坐落
	宝源雅居
	宝源雅居
	宝源雅居
	宝源雅居

	方位
	临近迎宾大道和呼和温都尔路和赛乌素路
	100/100
	100/100
	100/100

	临街状况
	不临街
	100/100
	100/100
	100/100

	朝向
	朝南
	100/100
	100/100
	100/100

	所在楼层
	4层
	100/101
	100/100
	100/100

	交通状况
	交通通达度
	便捷
	100/100
	100/100
	100/100

	出入可利用交通工具
	出租车、公交车
	100/100
	100/100
	100/100

	周周围环境
	商业环境
	商业繁华程度一般
	100/100
	100/100
	100/100

	人文环境
	人流量一般，消费潜力一般
	100/100
	100/100
	100/100

	景观
	所在区域景观一般
	100/100
	100/100
	100/100

	 外部配套设施
	外部基础设施
	较完备
	100/100
	100/100
	100/100

	外部公共服务设施
	较完备
	100/100
	100/100
	100/100

	权权益状况
	产权状况
	私产
	100/100
	100/100
	100/100

	物业管理情况
	无
	100/100
	100/100
	100/100

	产权是否有瑕疵
	无
	100/100
	100/100
	100/100

	实物状况
	建筑结构
	砖混
	100/100
	100/100
	100/100

	装饰装修
	简单
	100/100
	100/100
	100/100

	外立面
	涂料
	100/100
	100/100
	100/100

	居室采光通风
	良好
	100/100
	100/100
	100/100

	设备设施
	一般
	100/100
	100/100
	100/100

	居室观光
	良好
	100/100
	100/100
	100/100

	公共部分装修
	一般
	100/100
	100/100
	100/100

	交易价格(元/平米)

	2317
	2326
	2340

	比准价格(元/平米)

	2294
	2326
	2340

比准价格采用算数平均数法求取，经估价人员分析测算，比准单价=(2294元/m2+2326元/m2+2340元/m2)/3=2320元/m2 。
    四、评估结论

关于宝源雅居11-6-402室住宅楼房产评估市场价格为:

  91.59m2×2320元/m2 ＝212489元(取整)

内蒙古衡正通价格评估有限责任公司

2018年7月30日

[image: image1.jpg]E R C AR ¥
AT B 6 X Sk fE A RiER
BREES i

(2018) W 0825 Z3F 45 =

W 5 T IE BT A PR A A F

KRR FEFTATETEEHIATADT L EEERMUY —
£, AL LBHHMBERWE R —5 B B#T N
o

WAL T: BERERTERNEEEEEE ARETER
& 11-6-402 £ (F 2B = HIEH 107031400353) .

TR BERIL: FERAAANS&E, AEHERKE
&3,

PREEEH: UG REE N E,

RN ERE #HE A THNE,

WERAR TR FHGA RS RIFHATIIME, A
EXBNEZRIERIOANTHEIAEE TGRS, EH WY
(R TIER, NYUTHIREFN S HE&IES E it
BomitwiaL#, REHETMEHN, R ESH,

FATHEAM BN R BRRE, TR A HREER,

ZRE—XFG, HREGH, .

[image: image2.jpg]R
L XA BB T EREXAEN., AE, HECEFSR
A REZANE . BB, AT E T b AT i HR

UREYARZEHEN, B YEFHE,
2. RFEAFMREH E TR E N H 3 B A48 448 19 8 3 4
3. KITR B ZHEM R, T AN BT #iE A2 48
WA |
LIPEFARRIRE R —h kB FTRRER, SHEAL
I AT — BB AT

RN EZZR LTS,

KRR LR BRI IBAA: PAET. B4
FHl: 13234788259 13234788158
EEAL: 0478-4666286
ﬁ%ﬁ%%%%ﬁ:W%éﬁ%ﬁ%ﬁ%ﬁ%EﬁA%%%,
. HARARES (KO
H5%: 015543

* E »
R RN A
‘s . , 3 o ) i

2

[image: image3.jpg]gt

1

21-20-610¢

=

% % & ¥

y)
3 i 1 24
s
‘Z0t-9-#1 —.M@W%M Yu ! WW Gy M m,m_\
EZENER MY NS i
| STy B AGE
SGe00PLE0L0L
S I ynbyEY
A
WTER | VemEy
mﬁqﬁtz%ﬁmﬁxw

=
6880051 70LO! CF T %.\ e

:.vl

[image: image4.jpg]a(ia[ip]ds]dp[is[ip[splislipEs[ips[i sy pEs[d =] ]

El
| FALN Y
; $ (gu zk) BlAE:1-1)
. . . 3 i 5 91150105680009198R
] & % 2 i % 1 G—HSERARS
£ o AR ERET A RIMEA
5 s w HRFEAT (HRABTREIR)
& o A AR R A A BB
FKET07

P REREA BE

I ama s ARFEEAT
i

|

B o g g 2008%F09H23H
=

A B PR 2008409 H23HZE 2028409 H22H
1 3 T m%ﬁﬁ(T@l%ﬂ%?ﬁ%&ﬂ%iﬁw%m%ﬁﬁ
i 28 %k B ) BRFREBSE) . (KEASHENRE, 4%
HIMAEE T REEES) =

Ev\ E. . H m kmﬂb E'.

BEicp Sgiap dp Fpidp i P ERERaR A Epianiapidpiap dpepldpivpliapiapidpiapiapniEpisp g g sp ApispiEpiapiEniny

iplipapipapiplepliplapliplvpliplspliplapEprpEpepplspEplspldplspliplaplipspipapEppE pepd Elep]d Ry

mr_n[ﬂmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmg

i;i {1§i1§_’~{%1§ i%iiili’»iii‘igiii

AREE Eﬁiﬁiﬁf"ﬁﬁf“é“T?fowww nmgxygs. gov. cn FEARKMNEER THTHEERESRE

[image: image5.jpg]NS
J.rtuu
RN

Y.

23
=
=
e
=
N
3T
=
i
e
2
S

H J050003

WEAS % 5

A S A IEE N P R STE A F

B2 R

BHREF 106 SXZMHR/DX 155 2 5024

AL

RS T RFEX S

Bk -

22 JA200W080 ) o ARIEPEAIZED

Z, ) PFE eSS GEH 5

(

A

SALHE, BUR AL S 5 R

"

PR ALEENE P A B €
RURE , G BAT N AE AT 228 B R A 1T~ A ST BRI 20 ) A 32 97740 7 4 s AR A ARG A T P 8 8 2 40

REEUE LA UE R BT B i b B 0 BEIRPEBE 7™ s BB AR AL ZE A B R B MRS AT TO T 98 7 45 4% bR A

VA T F B A B 5 AR VA RO E R

D

WA 20018211 B30 B

Z
v
%

PAGE
6